
Powód:
(zaznacz który odpowiada)

             zwrot                                                                            reklamacja

Data i miejsce
sporządzenia formularza:

ID zamówienia:

Lp. Kod produktu Ilość Powód do zwrotu / żądania do reklamacji*

Hey! 

Dziękujemy za zainteresowanie naszą marką! 
Jeśli Twoje nowe błyskotki sprawia Ci radość, będziemy wdzięczni za Twoją opinię w Google. Twoje miłe słowa
motywują nas do ulepszania naszych usług i produktów dla Ciebie.
                                                                                                                                    
                                                                                                             Zeskanuj mnie, aby zostawić opinię

Jest nam niezmiernie przykro, jeśli nasza biżuteria nie spełniła Twoich oczekiwań, możesz ją zwrócić w ciągu 14 dni od
daty otrzymania przesyłki.

Uwaga: produkty muszą być zwrócone bez śladów użytkowania, powinny mieć zachowane oryginalne metki, w
oryginalnym opakowaniu, z całą zawartością. Do produktu należy dołączyć ten formularz. Koszty zwrotu ponosi
kupujący.

Coś zaczęło się dziać z Twoją ukochaną biżuterią lub zauważyłaś_łeś jakąś wadę? Najpierw napisz do nas na
info@bohomalljewelry.com, rozwiążemy wszystkie trudności, a jeśli sprawa będzie podlegała reklamacji, udostępnimy
naklejkę pocztową umożliwiającą bezpłatne doręczenie przesyłki.

                                                                    Zeskanuj mnie, aby uzyskać więcej informacji o zwrotach

Niezbędne informacje do wypełnienia formularza znajdziesz na swoim e-mailu w dniu złożenia zamówienia.

Numer konta do zwrotu:       __  __  -  __  __  __  __  -  __  __  __  __  -  __  __  __  __  -  __  __  __  __  -  __ __ __ __ - __ __ __ __    

     FORMULARZ ZWROTU/REKLAMACJI

Jest to opcjonalne, jeśli jednak nie jesteś zadowolony z jakości produktu, prosimy o szczegółowe opisanie tego,
abyśmy mogli to zmienić w przyszłości. Twoja opinia jest dla nas bardzo ważna, ponieważ pomaga nam stać się
lepszymi!

Nadaj paczkę do Paczkomatu InPost:  WRO326M tel. +48792286599,   bohomalljewelry@gmail.com

Warianty odpowiedzi do zwrotu: 1. rozmiar nie pasuje; 2. nie podoba mi się jakość (opisz to szczegółowo); 3. produkt
jest uszkodzony; 4. produkt nie zgadza się ze zdjęciem; 5. inne.
Warianty odpowiedzi do reklamacji: 1. naprawa uszkodzenia; 2. wymiana na pełnowartościowy produkt; 3. zwrot
pieniężny.


